
                                                                PATVIRTINTA    

                                                                                                                         Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos 

                                                                                                                         direktoriaus 2019 m.  kovo 4 d. 

                                   įsakymu Nr. V-101 

 

 

VILNIAUS MIESTO MOKYKLŲ PREVENCINIO RENGINIO  

„VIENAM DŽIAUGTIS LIŪDNA…“ 

NUOSTATAI   

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus miesto 8 - 9  klasių mokinių prevencinis renginys „Vienam džiaugtis liūdna…“  

(toliau – Renginys) yra vienas iš Vilniaus miesto projekto „Draugystės tiltai“ inicijuojamų 

renginių. 

2. Renginio organizatoriai: Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos direktorė Fausta 

Gulbinienė,  direktorės pavaduotoja ugdymui Jūratė Poškaitė-Genienė ir socialinė pedagogė 

Vilma Šikšnienė. 

3.   Šie nuostatai numato renginio tikslą, dalyvius, organizavimo tvarką, rengėjus. 

 

II.  RENGINIO TIKSLAS 

 

4. Aktyvinti Vilniaus miesto mokyklų bendravimą ir bendradarbiavimą, komandinio darbo 

įgūdžius. 

 

III. RENGINIO DALYVIAI 

 

5. Renginyje gali dalyvauti Vilniaus miesto bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų 8 - 9 klasių 

mokiniai. 

 

IV. RENGINIO ORGANIZAVIMO TVARKA 

6. Renginys vyks 2019 m. kovo 26 d. (antradienį) 12 val. Vilniaus  Jono  Basanavičiaus  

gimnazijos (S. Konarskio g. 34, Vilnius) aktų salėje II aukšte.  

7. Renginio dalyviai užpildo registracijos formą (Priedas nr.1) ir iki 2019 m. kovo 21 d. 

atsiunčia ją adresu el. paštu vilma.siksniene@gmail.com, tel. +370 618 00371 

8. Renginyje gali dalyvauti 8 - 9 klasių mokinių komanda iki 5 žmonių. 

9. Renginio dienotvarkę sudaro: 

Integraciniai žaidimai. 

Kūrybinės dirbtuvės.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Vykdytojai pasilieka teisę koreguoti ir papildyti renginio nuostatus bei programą. 

11. Renginio koordinatorė ir vykdytoja socialinė pedagogė metodininkė Vilma Šikšnienė. 

 

 

 

 

 

mailto:vilma.siksniene@gmail.com


 

1 PRIEDAS 

 

 

VILNIAUS MIESTO MOKYKLŲ PREVENCINIS RENGINYS  

„VIENAM DŽIAUGTIS LIŪDNA…“ 

 

 

Įstaigos, kurią atstovauja  

dalyviai, pavadinimas, adresas 

 

 

Pedagogo, lydinčio mokinius, 

 vardas, pavardė, pareigos, el. paštas, tel.nr. 

  

 

Mokinių sąrašas 

8 - 9 klasių mokinių komanda iki 5 žmonių 

 

 

 

 

Užpildytą registracijos formą iki 2019 m. kovo 21 d. atsiunčia el. paštu: vilma.siksniene@gmail.com ,  

Iškilus klausimams, kreipkitės į socialinę pedagogę Vilmą Šikšnienę, tel.: 861800371; 868487132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vilma.siksniene@gmail.com

